



<p>ՀՐԱՄԱՆ N 03-L/23 («ՀԱՅ-ի ակադեմիական և նազմավարական և անավորման խորհուրդի կազմելու» կարգը հաստատելու մասին)</p> <p>Երևան, ՀՀ 26 ապրիլի, 2023</p>	<p>DECREE N 03-L/23 (On approving the Procedure on forming an AUA Academic and Strategic Planning Council)</p> <p>Yerevan, RA April 26, 2023</p>
<p>Ղեկավարվելով «Հայաստանի ամերիկյան համալսարան» հիմնադրամի (ՀԱՀ) կանոնադրության 5.14-րդ կետի պահանջներով,</p>	<p>On the basis of Article 5.14 of the Charter of the “American University of Armenia” Fund (AUA), I hereby</p>
<p>ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ</p>	<p>DECREE</p>
<p>Հաստատել «ՀԱՅ-ի ակադեմիական և նազմավարական և անավորման խորհուրդի կազմելու» կարգը (այսուհետ՝ «Կարգ»)՝ համաձայն N 1 հավելվածի:</p>	<p>To approve the Procedure on forming an AUA Academic and Strategic Planning Council (hereinafter referred to as the “Procedure”) in accordance with Appendix N 1.</p>
<p>1. Հետևել կարգով հաստատված դրույթներին և գործել դրա պահանջների համապատասխան:</p>	<p>1. To follow the provisions envisaged in the Procedure and act in accordance with the requirements set forth in it.</p>
<p>2. Սույն հրամանն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:</p>	<p>2. This decree comes into effect upon its signing.</p>
<p>Գլխավոր տնօրենի ժամանակավոր պաշտոնակատար՝ Արմեն Տեր Կյուրեղյան</p>	<p>Interim General Director Armen Der Kiureghian</p>